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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder og stikprøvevis opbevaringstemperaturer
herunder for fersk fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader af stål, emfang og indvendigt i store stål
køleskabe herunder tætningslister. Vejledt konkret om øget
frekvens på rengøring af gulv under tungt inventar og
overflader på inventar herunder skraldespande.
Bødeforelæg kr. 10.000 fremsendt.
Følgende er konstateret: Indvendigt i isterningemaskine ses
massive sorte plamager, der ydermere løber ned af den
indvendige kasse samt på sider, kanter og tap. Plade som
isterningemaskine står på fremstår ikke rengjort og med brune
plamager. Indvendigt i køleskab fremstår gitterhylder ikke
rengjorte og med indtørret soya og rusten belægning og under
hylde står utildækkede skåle med soya.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Bordoverflader og hylder i
produktionsområdet. Vejledt konkret om vedligehold af stolpe ved produktionsbord med barstole, da denne
ikke fremstår glat og vaskbar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling fra juni 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: På virksomhedens hjemmeside er der ikke link til kontrolrapporter som knyttes til
restauranten på denne adresse. Virksomheden er tidligere blevet vejledt om dette før.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


